


Oprava odvodnění mostu v km 410,700 "Negrelli 02"						1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)		
ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						87 363,66
		DPH 21,00%						15 162,29
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN						72 201,37
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem		
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 189,00</b>		
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>2 189,00</b>		
208	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 300,00	1 300,00		
209	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	1,000	152,00	152,00		
210	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	737,00	737,00		
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>3 032,00</b>		
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	2,000	216,00	432,00		
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka</i>						
393	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	8,000	325,00	2 600,00		
	<i>Pozn.</i>	<i>montáž a montáž odvodnění 2*4 hod</i>						
<b>URS</b>		<b>URS položky</b>				<b>62 893,50</b>		
	R_001	potrubí GMX RAL 7016 150/3m	kus	1,000	18 089,50	18 089,50		
	R_002	potrubí GMX RAL 7016 150/1m	kus	1,000	6 957,50	6 957,50		
	R_003	hrmec odvodnění 2 otvory	kus	1,000	17 250,00	17 250,00		
	R_004	závěs jednobodový DN 150 RAL 7016	kus	3,000	6 865,50	20 596,50		
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>4 086,87</b>		
<b>VRN1</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>4 086,87</b>		
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	68 114,50	4 086,87		
<b>Celkem</b>						<b>72 201,37</b>		

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4200799

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 2c536b4a-854a-4dc8-8f74-f693c2cbc62c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 06.12.2023 08:34:02



c810704e-743a-418e-92b9-7dd3edf198c9